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Taxus cuspidata f. nana

 

                 

           

   

Wysokość 1-2 m

Szerokość 1-4m

Korona flatened spherical, dark, dense crown

Kora i gałęzie reddish brown bark, peeling, twigs green

Liście green, evergreen

Kwiaty yellow, green, flowers in March

Owoce brown-black seeds, 4/5 covered by fleshy, red case

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zawiera substancje toksyczne.

Rodzaj gleby clayed soil, loamy soil, sandy soil, acid soil, calcareous soil

Wymagania stanowiskowe Nie toleruje utwardzonej nawierzchni

odporność na mróz 6b (-20,5 do -17,8 °C)

Odporność na wiatr good

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr

Drzewo wybierane przez faunę odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr, drzewa miododajne dla pszczół

Zastosowanie donice na drzewa, ogrody dachowe, tereny przemysłowe, małe ogrody, ogrody na patio

Shape iglak soliterowy

Taxus cuspidata f. nana to wiecznie zielone drzewo iglaste o szerokim, wyprostowanym lub kulistym pokroju. Osiąga 1-2 m wysokości i taką

samą szerokość. Taxus cuspidata f. nana ma gęste rozgałęzienia z lekko falistymi gałęziami. Młode gałęzie brązowe, stara kora ciemniejsza,

czerwonawo-brązowa. Igły mają około 2 cm długości i są matowe, od średnio do ciemnozielonych. T. cuspidata różni się od T. baccata (między

innymi) tym, że łuski pąków są lancetowate (jajowate u T. baccata), a końce igieł są spiczaste (spiczaste u T. baccata). W obiegu znajduje się

kilka klonów f. nana, dlatego też nazwa ta nie ma statusu kultywaru. Klony te mogą być męskie lub żeńskie. Klony żeńskie mogą produkować

owoce. Ciemnobrązowe nasiona są w dużej mierze otoczone mięsistym, czerwonym miąższem. Miąższ nie jest trujący, ale nasiona tak. Igły są

również trujące. Dobra roślina do stosowania na rabatach, ale również bardzo dobrze nadaje się do topiary. Toleruje cień, dlatego może być

stosowana również pod standardowymi drzewami. Doskonała mrozoodporność przyczynia się do szerokiego zakresu zastosowań, w tym w

ogrodach, parkach, na nasypach, terenach przemysłowych i cmentarzach.

Strefa mrozoodporności: 6b
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